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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 73 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 2 800 zł

Do wynajęcia od zaraz mieszkanie na os. Książąt Pomorskich w Szczecinie. Bardzo dobrze skomunikowana
część miasta blisko obwodnicy śródmiejskiej z licznymi sklepami i usługami w pobliżu jak i z dostępem do
komunikacji miejskiej. Mieszkanie ma powierzchnię 73,12 m2 i znajduje się na 3 piętrze (z czterech) budynku
z lat 90.
Na powierzchnię lokalu składają się następujące pomieszczenia:
-salon (17,31m2) z balkonem
-kuchnia (10m2) w pełni umeblowana i wyposażona (lodówka, kuchenka, zmywarka, piekarnik) - kuchnia jest
otwarta na salon ale ma też okno
-trzy sypialnie o wymiarach : 11,36m2, 8,75m2, 8,65m2
-łazienka 3,4m2 (z kabiną prysznicową, wc, pralką i umywalką
-wc 1,1m2
- korytarza łączącego wszystkie pomieszczenia z dwiema zabudowanymi szafami
Mieszkanie zadbane, czyste i odmalowane. W pełni umeblowane jak na zdjęciach. Do lokalu przynależy
piwnica ok 4m2.
Opłaty dodatkowe związane z najmem to : czynsz do spółdzielni (w nim zaliczki na ogrzewanie, wodę ciepłą i
zimną i gaz do kuchenki) w wysokości 796,31zł oraz prąd według zużycia.
Kaucja 5000zł. Bez zwierząt.
Zapraszamy na prezentację.

Symbol PSK21537 Symbol SWO 410676

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 800 PLN Cena w EURO 618 €

Cena w USD 663 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH

Powierzchnia całkowita 73 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 34

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 6876

Czynsz administracyjny 796 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


